
202018 جولای   5       1439 شوال   21        1397 تیر   14 Russiaپنج شنبه      
2018

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
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 تیم ما در تیم های آســیایی جام جهانی آخر شــده و در گروه 
خودش هم به لطف گل به خودی حریف ســوم شده، بعد توقع 
دارید قهرمان جام ملت ها بشــویم؟! این نتایج را مربیان داخلی 
هم می توانند به دســت بیاورند و احتیــاج به این همه هزینه و 

تحقیر توسط کی روش نیست. 
 آقای شاهین طبع، لطفا درمورد مشکلات و دردسرهای تیمت 
صحبت کن. سعی کن ورزشی بزرگ بشوی. به بزرگ ها گیر نده! 
 خراســان! مردم نــادان نیســتند! تیتر  )قعرنشــینی یوزها(، 
محبوبیــت تیم ملی و کی روش را کــم نمی کند. همه می دانند 
که این جام، جام تیم های با ســازماندهی دفاعی قوی هست. به 
مالکیت و پاس و کرنر امتیاز نمی دهند، ایران ۴ امتیاز گرفت.  

 در روزهایــی که مردم دارند به ســختی زندگی می کنند، از 
بیت المــال چه پول هــای هنگفتی صرف بازیکنــان بی کیفیت 

فوتبال می شود. حیف این همه پول. 
 خواهش می کنم روزنامه خراسان دست از سر کی روش بردارد. 

خجالت دارد مقایسه آمار مالکیت و تعداد پاس ژاپن و ایران! 

غولهایترکیهبهدنبالانصاریفرد
2 باشگاه فنرباغچه و بشــیکتاش علاقه مندی خودشان را برای 
جــذب انصاری فرد اعــلام کرده اند. قیمت ایــن بازیکن در حال  
حاضر به ۱۰ میلیون یورو رســیده  و باشگاه المپیاکوس قصد دارد 

با فروش ستاره ایرانی خود این مبلغ را به دست بیاورد. 
بازیکناناستقلالدرایفمارک

شماری از بازیکنان استقلال دیروز برای انجام تست های پزشکی 
به ســاختمان ایفمارک رفتند. سایر بازیکنان استقلال هم امروز 
در ایفمارک حاضر می شــوند تا تست های پزشکی خود را پشت 
ســر بگذارند. میثم تیموری و مرتضی آقاخان، 2 بازیکن مصدوم 
استقلال باید تست های پزشــکی خود را در ایفمارک پشت سر 

بگذارند تا وضعیت دقیق مصدومیت آن ها مشخص شود. 
فسخقراردادترابیباسایپا

مهدی ترابي خرید جدید پرسپولیس طی روزهاي آتي قراردادش 
را با سایپا فسخ مي کند و با پرسپولیس 3 ساله مي بندد. با توافق 
سه جانبه 2 باشگاه سایپا و پرسپولیس و همچنین ترابي، او یك 

نیم فصل در سایپا قرضي توپ مي زند. 
حملهپرسپولیسیهابهمارکو!

دیروز بازیکنان پرسپولیس تاوان ریکاوری و استراحت یك روزه 
را با چنان تمرین ســختی پس دادند که حتی تماشای آن باعث 
ضعف می شــد. در پایان تمرین بازیکنان، مارکو اســتیلینوویچ 
مربی بدنســاز تیم را دوره کردند و به نشــانه شــوخی، تشکر و 

اعتراض به تمرینات سخت بدنسازی، به وی حمله ور شدند. 
شکستشارلوابانورافکنوقلیزاده

تیم شــارلوای بلژیك در حضور نوارافکــن و قلی زاده 2 بازیکن 
ایرانی خود در دیداری دوســتانه شکست خورد. امید نور افکن، 
مدافع فصل گذشته استقلال و کنونی شارلوا اولین بازی خودش 
را برای تیم جدیدش انجام داد و موفق شــد در دقیقه 5۰ بازی 

تك گل تیمش را به ثمر برساند. 

وریــا آبی ماند
غفوری و استقلال برای تمدید قرارداد به توافق رسیدند

رکود حاکم بر نقل و انتقالات باشــگاه اســتقلال و 
وضعیت مبهم ســتاره های ملی پوش و خارجی این 
تیم باعث نگرانی شــدید هواداران شــد، به طوری 
که روز گذشــته عده ای از هواداران استقلال مقابل 
ســاختمان وزارت ورزش و جوانان تجمع اعتراضی 
داشــتند و از وزیر ورزش خواســتند به مشکلات 
آبی ها هم رســیدگی کند. این تعداد پلاکاردهایی 
در دست داشتند که روی یکی از آن ها نوشته شده 
بود: »آقای وزیر، مگر اســتقلال تیم وزارت ورزش 
نیست؟ از شما می خواهیم با انتخاب مدیران کاربلد 
استقلال را از این وضعیت نجات دهید.« به گزارش 
ایسنا، سید رضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال 
بــرای آرام کردن هواداران معتــرض با نمایندگان 
آن ها وارد گفت وگو شــد و ضمن دادن وعده بهبود 
اوضاع و تاکید بر این که جای نگرانی نیست از آن ها 
خواست با فراهم کردن فضای آرام و بستر مناسب 
اجازه دهنــد که کارها را پیش ببرند. او از پیگیری 
مذاکرات با تیام، جپاروف و امید ابراهیمی خبر داد 
و تاکید کرد مذاکره با وریا غفوری موفقیت آمیز بوده 
و باشگاه با این بازیکن برای تمدید قرارداد به توافق 
رســیده است. افتخاری که پس از جلسات خود در 
باشگاه راهی وزارت ورزش شده بود، بدون اشاره به 
جزییات مذاکــره با وریا از ماندن او خبر داد اما در 
باشگاه خبرهای دیگری هم بود. از جمله این که با 
پیگیری های انجام شــده از سوی باشگاه استقلال، 
پاســپورت های وینفرد شــفر ســرمربی و جیری 
ساناک مربی استقلال که به دلیل بدهی مالیاتی در 
فرودگاه ضبط شــده بود، به این 2 نفر تحویل داده 

بهانه اش جشن تولد همسرش بود، راهی دبی شد و شد و شفر روز گذشته برای دیدار با خانواده اش که 

جمعه به تهران برمی گردد. 
  

و اما در مورد توافق وریا غفوری و باشــگاه استقلال 
جزییاتی از ســوی افتخاری در اختیــار هواداران 
و رســانه ها قرار نگرفت، با این حــال منابع نزدیك 
به باشــگاه از توافق یــك و نیم میلیــاردی خبر 
می دهند. وریا شرط مذاکره برای تمدید را پرداخت 
مطالباتــش و 2۰ درصد پیش قــرارداد فصل آینده 
قرار داده بود. بر اســاس شــنیده ها او حدود یك 
میلیارد از باشــگاه طلب داشــت و اگر پیش شرط 
پرداخت این مبلغ باشد، او حداقل یك میلیارد در 
روز مذاکــره دریافت کرده و حتی اگر اســتنادمان 
به درخواســت های او برای دســتمزد فصل آینده 
2 میلیارد باشــد، او باید ۴۰۰ میلیون هم بابت آن 
دریافــت کــرده  و به این ترتیب حــدود یك  و نیم 
میلیارد عایدش شده باشد. در مورد امید ابراهیمی 
هم اخبار غیرموثق از عــدم تمایل او به ماندن در 
لیگ ایــران و علاقه مندی اش به لژیونر شــدن در 
لیگ قطر حکایت دارد اما افتخاری تاکید داشــته 
که مذاکره با او ادامه دارد و وعده نگه داشــتن این 
ملی پوش را داده اســت. سید مجید حسینی مدافع 
ملی پوش اســتقلال هم مثل امید ســودای لژیونر 
شدن دارد و با توجه به اختلاف قدیمی مدیربرنامه 
او با مسئولان این باشگاه بعید است مجید ماندنی 
شود! در مورد تیام و جپاروف هم مشکل ارزی است 
و اگر باشــگاه بتواند طلب ارزی آن ها را تهیه کند 
که در این شــرایط کار دشــواری است 2 خارجی 

استقلال آبی پوش می مانند.  

مشکلوالیبالیستهابرای
اعزامبهجاکارتاحلشد

به دنبال صحبت هــای محمدرضا داورزنی معاون 
وزیــر ورزش مبنی بــر اعزام تیم اصلــی والیبال 
بــه بازی های آســیایی به جای تیم ب، اســامی 
ملی پوشان به کمیته سازماندهی بازی های آسیایی 
اعلام شد. با وجود این که تعدادی از اسامی اعلام 
شــده از سوی فدراسیون در لیســت اولیه ارسال 
شــده به کمیته ســازماندهی بازی ها قرار نداشت 
اما نصرا... ســجادی سرپرســت کاروان ایران در 
بازی های آســیایی اعلام کرد مشکلی وجود ندارد 
و تیــم اصلی بــه این رقابت ها اعزام می شــود. او 
همچنیــن تاکید کرد کمیته برگــزاری بازی ها با 
تغییر لیست تیم والیبال ایران موافقت کرده است.

این درحالی اســت که خراسان ورزشی پیش تر و 
در تاریــخ ۱۱تیر در مطلبی تحت عنوان »والیبال 
مشکلی برای تغییر لیست جاکارتا نخواهد داشت« 
به حل مشــکل والیبالیســت ها بــرای حضور در 
بازی های آسیایی اشــاره کرده بود. گفتنی است 
جلســه دیروز سجادی با روســای فدراسیون های 
اعزامی به بازی های آســیایی درحالی برگزار شد 
که خادم و ضیایی روسای فدراسیون های کشتی و 

والیبال در این جلسه غیبت داشتند. 

پزشکتیمملیوالیبالدر
اندیشهاستعفا؟!

لیگ ملت هــای والیبال درحالی با 
دهمی ایران به پایان رسید که در 
پایان هفته دوم رقابت هــا که به میزبانی آرژانتین 
برگزار شد، ناگهان اعلام شد سیامك افروزی، تیم 
ملی را در هفته سوم رقابت ها )به میزبانی روسیه( 
همراهــی نخواهد کرد و به این ترتیب جواهری به 
عنوان پزشك راهی روسیه شد. هرچند که در آن 
زمان صحبتــی از علت همراهی نکــردن افروزی 
به میان نیامــد اما از قبل بارها عنوان شــده بود 
که پزشــك تیم ملی از رفتارهــای ضیایی رئیس 
فدراسیون والیبال ناراحت است. همین مسئله هم 
باعث شد تا افروزی تیم ملی را در روسیه همراهی 
نکند و علاوه بر آن اســتعفایش را هم بنویســد. 
ناراحتی او از ضیایی به قدری بالا گرفت که حتی 
تصمیم داشت در هفته چهارم لیگ ملت ها هم به 
آمریکا نرود اما با صحبت های ضیایی بالاخره مجاب 
به رفتن شد. حالا اما گویا کار به جایی رسیده که 
افروزی عطــای حضور در تیم ملــی را به لقایش 
بخشیده. چراکه به گفته خوش خبر سرپرست تیم 
ملی او در بازی های آسیایی جاکارتا هم ملی پوشان 
را همراهی نخواهد کرد. طبق شنیده ها افروزی از 
خوش خبر خواســته استعفایش را به دست رئیس 
فدراسیون والیبال برساند. حال باید منتظر ماند و 
دید افروزی به طور رسمی استعفا می کند یا خیر.

بعد از نوســانات زیاد ارز در کشــور، بعد از مدت ها دولت مصوبه ای را تنظیم کرد تا دیگر 2 باشــگاه 
استقلال و پرسپولیس نتوانند از ارز دولتی برای پرداخت مطالبات خود به بازیکنان و مربیان خارجی 
اســتفاده کنند. به گزارش ایلنا، با تصویب این قانون، مدیران 2 باشــگاه اســتقلال و پرسپولیس به 
مشــکلات زیادی برخورد خواهند کرد. آن ها در تیم های خود چند بازیکن و مربی خارجی دارند که 
حالا از این به بعد باید با ارز آزاد مطالباتشان را پرداخت کنند. این مسئله باعث می شود تا استقلالی ها 
برای نگه داشــتن و تهیه پول جپاروف و تیام و شــفر و دستیاران خارجی اش هم به مشکل بخورند و 
پرســپولیس هم برای پرداخت طلب برانکو، مارکو و زلاتکو و منشا و رادوشوویچ با دغدغه های زیادی 

روبه رو شود.

ارز دولتی برای سرخابی ممنوع شد! 

ســروش رفیعی یکی از بازیکنان مد نظر پرســپولیس برای هجدهمین دوره رقابت های لیگ برتر در 
نشســتی با مسئولان این باشــگاه به توافق نهایی رســید و به زودی قراردادش را امضا خواهد کرد. 
پیگیری های مهر نشــان داد ســروش رفیعی در نشســت مشترکی که با سرپرســت باشگاه و عضو 
هیئت مدیره پرســپولیس داشته، بر ســر جزییات حضورش در این تیم به توافق رسیده و حتی روی 
مبلغ و مدت قرارداد نیز توافقات نهایی صورت گرفته است. گویا در توافقاتی که بین مسئولان باشگاه 
پرســپولیس و ســروش رفیعی صورت گرفته، قرارداد او به جز نیم فصل اول که در یك تیم تهرانی 
سپری خواهد شد، یك فصل و نیم خواهد بود که شامل لیگ هجدهم و نوزدهم می شود. در این مورد 
گفته می شود رقم قرارداد او با باشگاه پرسپولیس بالای 2 میلیارد و 5۰۰ میلیون تومان خواهد بود. 

توافق 2 میلیارد و 500 میلیونی سروش با پرسپولیس! 

ابهام در ادامه همکاری نوروزی با استقلال 
پس از این که باشگاه استقلال بدون انجام تست های پزشکی اقدام به امضای قرارداد با بازیکنان 
جدید کرد، اعضای کادر پزشــکی این تیم به نشــانه ناراحتی در تمرینات شــرکت نکردند. با 
گذشــت چند روز، دکتر کاوه ستوده و مهرشاد رهبر یکی از اعضای کادر پزشکی به درخواست 
وینفرد شفر در تمرینات شرکت کردند. به گزارش   تسنیم، روز گذشته رضا افتخاری مدیرعامل 
اســتقلال جلسه ای با دکتر نوروزی تشکیل داد و از او خواست به خاطر شرایط باشگاه، کارهای 
پزشــکی تیم و همچنین درمان بازیکنان را در کلینیك استقلال انجام دهد. در نهایت قرار شد 
تا یك شــنبه هفته آینده و پیش از اردوی اســتقلال در ترکیه تصمیــم نهایی درباره همکاری 

دو طرف گرفته شود.

بـرش

باشــگاه پرســپولیس بر سر دو راهی برای یك شماره پیراهن مانده است. مهدی ترابی بعد از عقد قرارداد با باشگاه پرسپولیس از مسئولان این باشگاه درخواست کرد در 
نیم فصل دوم شــماره ۹ که شــماره مورد علاقه اش محسوب می شود را در اختیار او قرار دهند. به گزارش نامه نیوز، این در حالی است که مسئولان این باشگاه به وحید 
امیری قول داده اند که در صورت تمدید قرارداد شــماره ۹ که پیش از این در اختیار مهدی طارمی بود را به این بازیکن بدهند. 2 فصل قبل که طارمی از پرســپولیس 
جدا شده بود پیراهنش به امیری رسید اما خیلی زود این مهاجم برگشت و شماره اش را نیز پس گرفت تا امیری دوباره شماره ۱۹ را برتن کند. البته این احتمال هست 

که امیری برود و شماره ۹ به ترابی برسد. 

دردسرشماره
طارمیبرای
پرسپولیس


